Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:ARJAN

Atésia:HASAN

Mbieméri: SHKEMBI

Daté lindja: 26.05.1968
Vend lindja: LAPARDHA, BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Part[a Socialiste e Shqiperise .

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019

(gjon Whoml> )
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Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale |

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni |
|
|

Fax |
E-mail |

Nacionaliteti .

Data dhe vendi i lindjes |

Shkembi Arjan
(G80526062K/031383178

Nr 10 Rruga Jahollinj-Haxhillar Lapardha Berat
+355696154551/+355697398250

Numri i Faksit nése ka
arjanshkembi@yahoo.com

Shaqiptar

26 Maj 1968 Lapardha Berat

Gjinia | Mashkull

Fusha Profesionale | Agronom

Eksperiencat e punés |

Edukimi dhe Trajnimet ;

Data |

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare |

Gjuhét tjera i

Veté - vierésimi

Sipas nivelit europian (*)
Anglisht |

Tjeter

Fagja 1/1 - Curriculum vitag e |
Mbiemri dhe Emri ‘

| (*) Korniza e pérbashkét evropiane e referencés pér gjuhét

2005-2019 | Vetpunesuar
2000-2005 Drejtoria e Bujgesise dhe Ushgimit
1997-2000 Bordi | kullimit

Arsimi | Larte (Universiteti F.S Noli Korce )

1986-1990

.. ToKUPRItC o Tefolurt
Dégjimi Leximi
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